[1] Burch. Greg. IX.

legit. ex 2. compil. addidit, & nihil de his, quæ sub hoc titulo posita fuerant, dixit. Ex una parte, concil. pro ex parte tua. Quod de vobis, & infra, vetus Gregor. tit. qui fil. sint leg. mendose.

- a De pro in unus Tarrac. ut pro utrum, concil. ut de clandestinis, Contius.  
 b Deberemus, concil. & Cont. c Sic in concil. habenda, unus Tarrac. neutrum Cont.  
 d Sic concil. & olim vetus Tarrac. mox comparant. Legitima probatio non appareat, Raimund.  
 e Sic in concil. & in Gregor. Si perseverare noluerint, additur in Barcinon. non male.  
 f Repellendi, concil. prioris editionis. g Contracta sunt, concil. omnia Raimund. & Cont. omiserunt: vox sic, in uno Tarrac. desiderata aliquando est. h Hæc neque in concil. sunt neque in Gregor.  
 i Sic etiam Raimund. ac pro & concil. & probanda, vetus Tarrac. k Sic etiam in concil. contrahantur, Barcinon. contracta, Raim. l Hæc omittunt Raimund. & Cont. sunt in concil.  
 m Heredes, & filios, unus Gregor. vetus: vox filios olim in uno Tarrac. desiderabatur.  
 n Et e converso, vetus Tarrac. vel e contrario, alter. De sponsa duorum, Barcin. & unus Tarrac. & Raim. & Cont. aliis omittis. o Sic etiam Grat. five Palea 27. q. 2. cap. ult. & Raimund. & Cont. Eugenius, Barcinon. & vetus Tarrac. In B. Augustini libris hæc nondum inveni.  
 p Sic etiam Raim. & pactionis, Grat. q Sic Grat. & Raim. si quis, ver. Tarrac. sed olim, si aliquis.  
 r Fidem dederit, vetus Gregor. solus. s Et si aliam, vetus Gregor. tantum.  
 t Sic etiam Raim. agat, Grat. five Palea. u Dimittet eam, & adhærebit primæ uxori, Palea: dimittet illam, & adhærebit priori, vetus Gregor. ipsam pro illam, alter vetus, & Cont. & alii.  
 x Sic etiam Palea; eum rem, Raim. vox ei in uno Tarrac. aliquando desiderabatur.  
 y Et si non stringit, duo Tarrac. & vetus Gregor. etiam si non stringit, tertius Tarrac. & si non constringat, Palea; & si non constringit, alter vetus Gregor. non stringit, Contius, & alii.  
 z Vox tamen, aliquando in vet. Tarrac. desiderabatur. aa Ex Brocardo lib. XXX. Raim. & Cont. qui in marg. scribit, alias XIV. exstat lib. XIX. Decretor. Burchardi Episcopi Vormaciensis: sumpsit autem is ex pœnitentiæ Romano, ut suspicor. Raro invenies ex alio libro, quam ex eo, in quo de pœnitentiis agitur, quidquam in his collectionibus adferri. Ex Brocardi lib. XIV. habet Barcin. Brocardo pro B. duo Tarr.  
 bb Sic etiam Burch. in uxorem, vetus Gregor. & tres Tarrac. Accepisti uxorem illam tibi, alter vetus Gregor. Accepisti illam in uxorem tibi, Cont. & alii. cc Quadragesima dies, unus Tarrac.  
 dd Sic Burch. in eo libro sæpe, ex quo est etiam sub titulo de accusationibus cap. 9. carentiam, vetus Gregor. & in margine Contius. A quadragesima, five quadragena corrupta vox deducta est, non a carentia hominum, vel ciborum, ut Tancredus putabat. Caninam dici aliquando existimabam, quod pane, & aqua ut canes vescerentur: non ut cereri homines aliis cibis: sed illud malo, quod aptius est tam pœnitentiis, quam indulgentiis. ee Episcopo, in concil. d. parte 6. cap. 9. Salern. Archiepiscopo, Raim. & Cont. sed cap. 2. de convers. conjugat. ut editum est. ff Recte Cont. addit a Raim. omitta: eadem sunt in concil.  
 gg Vox more, non est in Barcin. neque in tribus Tarrac. multis simus, concil. & Cont. & duo Tarrac. aptius, voce more, omitta. hh Sic etiam Cont. & variis, concil.  
 ii Sic Contius, & non est in concil. kk Mendose in concil. spirituali.  
 ll Ad personam, concil. & Contius. mm Dil. tua, Contius: prudentia tua, concil.  
 nn Simus aliis, unus Tarrac. sumus aliis, concil. caret omnibus his verbis Contianus liber.  
 oo Sic in concil. volumus aperire, Cont.